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مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی 
منطقه خراسان رضوی خبر داد

صرفه جویی ۱۲۲ میلیون لیتر 
بنزین در استان

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه 
خراســان رضوی گفت: 1۲۲ میلیــون مترمکعب 
سوخت سی.ان.جی در سه ماه نخست امسال در 
ایــن منطقه مصرف شــده که معــادل صرفه جویی 

همین مقدار بنزین است.
علی اصغر اصغری روز گذشته در گفت وگو با ایرنا 
با بیان این که فراورده سی.ان.جی از طریق 135 
باب جایگاه در منطقه خراســان رضوی توزیع می 
شــود، افزود: ایــن منطقه برای کاهــش صف های 
توزیع گاز و کمک بــه کاهش آلودگی هــوا، 6 باب 
جایگاه عرضه سی.ان.جی در حال راه اندازی دارد 
که تا پایان سال چهار باب از آن افتتاح خواهد شد.

وی اظهــار کرد: بــا توجــه بــه اقدامــات اولیه ای 
که انجــام داده ایم، زمینــه برای احــداث جایگاه 
ســی.ان.جی در شــهرهای فاقــد جایــگاه فراهم 

شده است.
مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه 
خراســان رضوی گفت: پیگیری لازم برای احداث 
جایگاه ســی.ان.جی از جمله در مرکز شهرستان 
»صالح آباد« نیــز به عمل آمــده و در صورت معرفی 
مکان اقدام های بعدی برای احداث توسط بخش 

خصوصی در دستور کار است.

 مدیر کل ثبت اسناد و املاک خراسان 
رضوی مطرح کرد:

حدنگاری ۹۲ درصدی اراضی 
کشاورزی استان

مدیــر کل ثبت اســناد و امــاک خراســان رضوی 
گفــت: ۹۲ درصــد از اراضــی کشــاورزی اســتان 
حدنگاری )کاداستر( شده و خراسان رضوی رتبه 

نخست کشور را در این زمینه داراست.
ســیدمرتضی مولوی پــور روز گذشــته و در گفت و 
گو با ایرنا افــزود: بر اســاس اعام ســازمان جهاد 
کشــاورزی خراســان رضوی، یک میلیون و 1۸3 
هــزار و ۸3۹ هکتــار زمین کشــاورزی در اســتان 
وجــود دارد کــه تاکنون یــک میلیــون و ۸۸ هزار و 
753 هکتار آن به صورت رایگان حدنگاری و نقشه 

برداری شده است.
وی با اشاره به این که کل مساحت خراسان رضوی 
11.۹ میلیــون هکتــار بــا جمعیتــی افــزون بــر 6 
میلیون و ۹00 هزار نفر اســت، بیان کــرد: تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
ســند رســمی، اولویت دیگر اداره کل ثبت اسناد و 

اماک استان است. 

 استاندار خراسان رضوی:

مردم سالاری دینی یک جریان 
اصیل و الگوی حرکت کارگزاران 

است
اســتاندار خراســان رضوی در پیامی گفــت: در ایران 
اســامی مــردم ســالاری دینی یــک جریــان اصیل و 
الگوی حرکت کارگزاران است.به گزارش خبرگزاری 
صداوسیمای مرکز خراسان رضوی، استاندار خراسان 
رضوی در پیامی از مردم خراســان رضوی به مناسبت 
حماســه حضــور در چهاردهمیــن انتخابات ریاســت 
جمهــوری قدردانــی کــرد. در این پیــام آمده اســت؛ 
مردم انقابی و ولایتمدار خراسان رضوی مرحله اول 
انتخابات ریاســت جمهوری در نظام مقدس ما، با یاد 
شهیدی برگزار شد که سید و سالار شهدای خدمت بود. 
عزم و اراده ملی مردم ما این بار نه فقط برای یک انتخاب 
که به منظور تداوم راه و طریق انقاب اسامی و امام و 
رهبری بود. انتخابی که در برابر چشم جهانیان جلوه 
گر شد و نشــان داد که در ایران اسامی مردم سالاری 
دینی یک جریان اصیــل و الگوی حرکــت کارگزاران 
است.درود خدا بر شما مردم شریف استان که در مرحله 
دوم انتخابات ریاست جمهوری نیز، ایران اسامی را 
بار دیگر سرشار از غرور و افتخار کردید. به طور قطع و 
یقین پیروز این انتخابات مردم و نظام مقدس جمهوری 
اســامی هســتند.پانزدهم تیرمــاه، همــان گونه که 
رهبری معظم انقاب اسامی حضرت آیت ا... خامنه 
ای »مدظله العالی« فرمودند؛ مردم مــا به عنوان امت 
اسام در آزمون خیره کننده همه قشرها، همه سلیقه ها 
و همه گرایش های سیاسی در کنار هم به صحنه آمدند 
و دوشادوش یکدیگر به جمهوری اسامی رأی اعتماد 
دادند.این جانب حسب وظیفه قانونی، شرعی و ملی 
خویش از همه مردم عزیز استان خراسان رضوی که در 
آفرینش حماسه ای دیگر نقش آفرینی کردند، قدردانی 
نموده و از حضرت ولی عصر )عج( و ثامن الحجج )ع(، 
طول عمر امام خامنه ای »مدظله العالی«، علو درجات 
رئیس جمهور شهید، توفیقات رئیس جمهور منتخب و 

سرافرازی و سربلندی شما را مسئلت دارم.

خرید تضمینی گندم توسط تعاون 
روستایی به ۱۲0 هزار تن رسید

مدیر تعاون روســتایی خراســان رضوی گفت: میزان 
خرید تضمینی گندم توسط این ســازمان در خراسان 
رضوی نســبت به 6 ســال اخیر رکــورد زد.آرش آوان 
در گفــت و گو با ایرنا افــزود: خرید تضمینــی گندم در 
خراسان رضوی از ابتدای خرداد امســال آغاز شد و تا 
پایان فصل برداشت ادامه دارد.وی بیان کرد: تاکنون 
افزون بر 1۲0 هزار تن محصول گندم کشــاورزان در 
طرح خرید تضمینی توسط مراکز خرید تعاون روستایی 

خراسان رضوی خریداری شده است.

گــروه سیاســی/ دور دوم انتخابات ریاســت 
جمهوری با پیروزی دکتر مســعود پزشــکیان 
به پایــان رســید. وی نهمیــن رئیــس جمهور 
ایران اســامی خواهد بود که به پاســتور می 
رود. با توجه بــه این کــه در دور دوم انتخابات 
چهاردهمین دوره ریاست جمهوری دو نامزد 
به رقابت مــی پرداختنــد، فعالیت ســتادها و 
تاش برای جلب اعتماد مردم توسط نامزدها 
بیشــتر به چشــم می آمد کــه همیــن موضوع 
شــور انتخاباتی بیشتری را در کشــور و به تبع 
آن اســتان ایجاد کرده بــود. 15 تیرماه مردم 
پای صنــدوق هــای رأی رفتنــد و در ســاعت 
هــای ابتدایــی 16 تیــر برنــده ایــن رقابــت 
تنگاتنــگ و نفــس گیــر مشــخص شــد. دکتر 
مسعود پزشــکیان از مجموع 30530157 
رأی مأخــوذه در کشــور 163۸4403 رأی 
کســب کــرد و رقیــب او دکتــر ســعید جلیلی 
1353۸17۹ رأی را از آن خــود کــرد. در 
نتیجه، دکتر پزشــکیان با کســب اکثریت آرا 
رئیس جمهور خواهــد بود. در ایــن میان هم 
اســتانی ها بــا مشــارکت 57/۹۸ درصدی 
نقش خود را در سرنوشت 4 سال آینده کشور 
ایفا کردند.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استاندار در نشست خبری روز شنبه با تشکر از 
اهالی رسانه گفت: در استان کار اطاع رسانی 
به عهده شما بود، بخش عمده ای از مشارکت 
مقروض همه دســت اندرکاران رســانه اســت 
که به نحو احســن انجام شد و نتیجه خوبی هم 
داشت. مشــارکت اســتان در مرحله اول رتبه 
چهارم کشوری را به دست آورد و در میان استان 
های کان رتبه اول را داشتیم. در دور اول اگر 
میانگین کشــوری نزدیک به 40 بود استان ما 

4۹/37 درصد مشارکت را داشت.

انتخابات پرشور دور دوم	 
طباطبایی افزود: مرحله دوم شوق انتخابات 
بهتر شــد، تعــداد کاندیداهــا دو نفر شــد و با 
فعالیتی که ســتاد کاندیداها داشــتند، شور 
و شــوق بیشــتری شــکل گرفت و بیاناتی که 

حضرت آقــا داشــتند، از همه دعــوت کردند 
که در انتخابات شــرکت کنند و تأثیر آن را در 
فضای سیاسی بین المللی مطرح کردند، از 
همان ســاعت های ابتدایی معلوم بود و بنده 
عرض کــردم انتخابات پرشــوری را با حضور 

گسترده تر مردم نسبت به دور اول داریم.

مشارکت 57/98 درصدی استان 	 
وی اضافــه کــرد: در اســتان 4567 شــعبه 
اخــذ رأی را پیش بینــی کرده بودیم. شــعب 
ثابــت 350۸ عــدد، شــعب ســیار 105۹ 
عدد، ۲۸۲1 شــعبه شــهری و 1746 شعبه 
روســتایی بوده اســت. میانگین در هر شعبه 
ای بیش از 500 رأی داشــته ایم و بیشــترین 
آرا مربوط به یک صندوق در گلبهار با 1۹۲0 
رأی و شعبه بعدی در حرم مطهر رضوی بود. 
از این جهت است که نشــان می دهد تعداد، 
چیدمان و مکان خوبی در مورد شــعب وجود 
داشــته اســت. اگر میانگین رأی در هر شعبه 
۲00-۲50 بود نشــان مــی داد کــه اتاف 
داشــته ایم در حالی که 567 شعبه اخذ رأی 

آماری بالای 1000 رأی داشته است.
معاون استاندار اظهار کرد: مجموع واجدین 
شــرایط رأی بنــا بــر آن چــه وزارت کشــور 

فرســتاده اســت، 4 میلیــون و ۸۹3 هــزار و 
3۲7 نفــر بوده اســت. البتــه با توجــه به این 
کــه در دهه هــای قبــل آمارگیری پنج ســاله 
انجــام می شــد، بــه همیــن دلیــل خیلی در 
بحث واجدین شرایط مشــکل نداشتیم، اما 
از زمانی که 10ســاله شــده اســت، افزایش 
دو ســال یک بار بــرآوردی انجام می شــود و 
دقیق نیست. در اســتان تعداد آرای مأخوذه 
انتخابات 15 تیرمــاه ۲ میلیون و ۸36 هزار 
و 745 رأی بوده اســت که برابــر با 57/۹۸ 
درصد مشــارکت بوده است در حالی که دور 
اول 4۹/37 درصــد مشــارکت داشــتیم. 
تقریبا ۹ درصد افزایش مشارکت در دور دوم 

به وجود آمده است.
طباطبایی گفت: از مجموعه آرای مأخوذه در 
استان آقای جلیلی یک میلیون و 6۹6 هزار و 
6 رأی و آقای پزشکیان یک میلیون و ۸0 هزار 
و 675 رأی را کسب کرده اند. درصد تقریبی 

آن 61 بــه 3۹ بــوده اســت. دربــاره ترکیــب 
جنســیتی رأی دهندگان، 5۲ درصد بانوان 

و 4۸ درصد آقایان بوده اند.
وی افزود: میانگین شــروع به فعالیت شــعبه 
ها با توجه به ثبت زمان روشن شدن دستگاه 
هــای احــراز هویــت ســاعت 6/۲4 صبــح و 
میانگین کشوری ســاعت 6/53 صبح بوده 
اســت و پس از آن منتظر دستور وزارت کشور 
بــرای آغــاز رای ریــزی هســتند. ۹۹ درصد 
استعامات به صورت آناین و تنها یک درصد 
به صورت آفاین بوده تا بعد از آن ثبت شود و 
شامل برخی شعبی اســت که مکان و مزرعه 
و ... بــوده و ارتبــاط اینترنتی وجود نداشــته 
است. عاوه بر آن، همچون انتخابات گذشته 
۸5 درصد از مراجعه کنندگان از کارت ملی 

هوشمند استفاده کرده اند.

تخلف خاصی اعلام نشده است	 
معاون اســتاندار در مورد میــزان آرای باطله 
عددی را بیان نکرد و گفت: مقــدار زیادی را 
شامل نمی شده اســت. وی همچنین اضافه 
کرد تخلف انتخاباتی خاصی گزارش نشــده 
اســت. وی در پایــان اعــام کــرد اطاعــات 
مربــوط بــه شهرســتان هــا از فرمانــدار هــر 

شهرستان استعام شود.
شــایان ذکــر اســت در دوره اول انتخابــات 
ریاست جمهوری که در هشتم تیرماه برگزار 
شد، از مجموع دو میلیون و 415 هزار و 6۹6 
رای ماخــوذه، ســعید جلیلــی 51 درصد آرا 
معادل یک میلیون و ۲13 هزار رای را به خود 
اختصاص داده بود و آرای مســعود پزشکیان 
تنهــا 17 درصــد کل آرا و حــدود 411 هزار 

رای بوده است.

بهبود 9 درصدی مشارکت خراسانی ها در دور دوم انتخابات دوره چهاردهم ریاست جمهوری 

مشارکت 58 درصدی استان در انتخابات 

مسعود پزشکیان سعید جلیلی کل دوره 

411,000 1,۲33,000 ۲,415,6۹6 دوره اول 

1,0۸0,675 1,6۹6,006 ۲,۸36,745 دوره دوم 

۲6۲ 37 17 تغییر) درصد( 
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